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Møtereferat: Årsmøte 2023

Saker

Deltakere

Einar Kristoffer Sandtorv Kipperberg Khue Duong Linn Duong
Reidar Kulshamar Sverre Svensen Thea-Sofie Lønning Eikemo
Therese Hovland Børgesen Torbjørn Brekke

Sak 1 - Godkjenning av stemmeberettige medlemmer

Samtlige medlemmer blir godkjent som stemmeberettige. 
  

 
Sak 2 - Valg av dirigent

Sverre blir valgt som dirigent.
  

 
Sak 3 - Valg av protokollfører

Linn blir valgt som protokollfører. 
  

 
Sak 4 - Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen

Torbjørn og Thea blir valgt til å underskriver protokollen. 
  

 
Sak 5 - Godkjenning av innkalling

Vi burde ha publisert innkalling til årsmøtet på den offentlige Facebooksiden til Haugesund
Badmintonklubb. 
 Ellers blir inkallingen godkjent. 
  

 
Sak 6 - Gjennomgang av årsberetning

Årsberetningen ble gjennomgått uten kommentarer. 
  

 
Sak 7 - Behandling av klubbens regnskap

Klubbens regnskap ble behandlet uten kommentarer.  
  

 
Sak 8 - Innmeldte saker til årsmøtet

1. Reparasjon av utstyr i hallen: Leder redegjør for hvordan praksis har vært.
  
 2. Oppdatering av informasjon om strenging på hjemmesiden: Rune fikser skjema om strenging
på hjemmesiden vår. 
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Saker

  
 3. Adgangskort - hvem kan få, og hvordan gjør man det?: Vi har bestilt 10 nye adgangskort. De
er hovedsakelig reservert til seniorer. Ta kontakt med Sverre for å få tildelt adgangskort. 
  
 4. Rutiner for rettferdig fordeling av baner når det er for mange spillere: Vi oppfordrer ALLE til å
være oppmerksomme på om noen medlemmer blir stående og tilby seg å rullere.
Styremedlemmer skal ta ekstra ansvar for at det blir en rettferdig fordeling av banene. Torsdags-
treningene vil fremover hovedsakelig bli reservert for medlemmer. Dersom dette fortsetter å
være et problem, må vi vurdere å ta i bruk obligatorisk påmeldingsskjema. 
  
  
  
  

 
Sak 9 - Fastsetting av kontingent

Kontigenten fastsettes som 600kr for barn og 1200kr for voksne. 
Familierabatten videreføres og forblir som før. 
  

 
Sak 10 - Godkjenning av budsjett

Det ble presentert et revidert budsjett og årsmøtet godkjenner dette. 
  
  

 
Sak 11 - Vedtak av endring til enklere lovnorm for idrettslag

Bakgrunn: Idrettsklubber som har mellom 10 og 75 medlemmer og under kr 250 000 i
omsetning kan bli med i en prøveordning med å ha en enklere lovnorm. Dette vil i praksis si at
man da ikke trenger å ha kontrollutvalg eller valgkomite. Det er heller ikke krav om flere enn 3
medlemmer i styret, men vi kan gjerne ha flere.
  
 Styrets forslag til vedtak: Årmøtet vedtar at Haugesund Badmintonklubb slutter seg til ordningen
med enklere lovnorm for idrettslag.
  
 Vedtak:  Årsmøtet vedtar at Haugesund Badmintonklubb slutter seg til ordningen med enklere
lovnorm for idrettslag.
  

 
Sak 12 - Valg til styret

Styreleder: Sverre Svensen
 Nestleder: Linn Duong
 Kasserer: Khue Duong
 Styremedlem 1: Thea-Sofie Lønning Eikemo 
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 Styremedlem 2: Therese Hovland Børgesen 
 Styremedlem 3: Øystein Knudsen 
 Vara: Reidar Kulshamar
  

 
Signaturer

Torbjørn Brekke

Medlem

Thea-Sofie Lønning Eikemo

Medlem
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